一般競争入札参加申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

角田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請書　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付けで入札公告のありました下記業務に係る制限付き一般競争入札に参加したいので、申請します。
　　なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項各号の規定に該当していないこと並びにこの申請書及びその添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　業 務 名

＜留意事項＞
1.角田市は、申請書等を公表又は無断で他の用途へは使用しないものとする。

2.申請書等の作成にかかる費用は、申請者の負担とする。
業務実績調書
事業者名：
作成日：令和　　年　　月　　日現在
令和　　　年度　～　令和　　　年度の　　　　　　　　　　　　　　に関する業務実績は下記のとおりです。
	No
	発注元
	業務名
	業務期間
	契約金額

	1

	年　　月　～　　　　　年　　月
	円

	2

	年　　月　～　　　　　年　　月
	円

	3

	年　　月　～　　　　　年　　月
	円

	4

	年　　月　～　　　　　年　　月
	円

	5

	年　　月　～　　　　　年　　月
	円

	6

	年　　月　～　　　　　年　　月
	円

	7

	年　　月　～　　　　　年　　月
	円

なお、上記の業務実績の証拠として、契約書の写しを添付します。

入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

角田市長　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（代理人の場合）氏　名　　　　　　　　㊞

　角田市契約規則の規定を守り、下記金額をもって納入したいから入札いたします。
記
１　業務名
２　納入場所
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

３  入札金額

	億
	千
	百

免
	十
	万
	千
	百

除
	十
	円

４ 入札保証金
委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

角田市長　黑須　貫　殿

住所
商号又は名称
代表者指名　　　　　　　　　　　　㊞
私は、　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、令和　　年　　月　　日

執行の下記入札及び見積りに関する一切の権限を委任いたします。

記
１、業務名
受任者は次の印鑑を使用します。
（総 　額）